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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J66903237U

2. Data e Regjistrimit 01/06/1993
3. Emri i Subjektit ANDI.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/04/1995
6. Kohëzgjatja Nga: 04/04/1995

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore  VLORE Lagjja Pavaresia, Rruga Pelivan 
Leskaj, Pallati Andi 3, Kati 2 

226.294.164,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Projektim, ndertime civile, industriale, ekonomike, ndertime 
rrugesh, kanalizime, ujesjellesa, tregtim materiale ndertimi 
etj.Bar-Bufe.Punime Ndertimi,montim dhe rikonstruksion I 
objekteve te cdo lloji. Projektim, Mbikqyrje Punimesh 
Ndertimi, Kolaudim Punimesh Ndertimi,  Studime 
Urbanistike, Konsulenca Inxhinjerike, Preventiv,  Tregetim, 
Import, Eksport Materialesh te Ndryshme, Kerkime 
gjeologjike,  Vleresime Mjedisore dhe Punime Topografike, 
Punime Digjitalizimi,  Studime dhe Projektime gjeologo-
inxhinierike,  Studime dhe projektime hidro-gjeologjike -
Ndertime rrugore te kategorise se pare, te dyte, te trete dhe te 
katert, punime bonifikimi. -Prodhim i materialeve te 
ndertimit si dhe transportimi i tyre. Aktivitet ne turizem bare 
dhe restorant,  -Ndertime hekurudhore dhe detare, . -Punime 
ne prodhim e shperndarje te energjise, punime sherbimi, 
rilevime topografike, elektrike etj. -Ndertime civile te te 
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gjithe kategorive. -Ne fushen e projektimeve te ndertimeve 
civile,  renda  al, turistike, prodhimin e materialeve inerte, 
prodhim elemente  renda e beton-arme -Opecione blerje dhe 
shitje te pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme. -Shoqeria 
pervec sa me siper, mund te shes, te blej dhe te marre- pjese 
ne formen e aksioneve ose jo ne te tjera shoqeri vendase ose 
te huaja, te cilat kane  renda te njejten veprimtari  ose te 
ngjashme me te. -Administrimin dhe konsulence ne fushen e 
hotelerise, restoranteve dhe bareve, perfshire ketu edhe 
hapjen e tyre ne te gjithe territorin e Shqiperise. -Te marre 
pjese ne tendera publike ose private, kombetare dhe 
nderkombetare ne fushen e ndertimit, infranstrukturave, te 
energjise dhe ne fusha te tjera vetem ose ne bashkepunim e 
ortakeri te perkohshme me shoqeri te tjera. -Te marre pjese 
me aksione edhe ne shoqeri te tjera vendase, te huaja ose me  
renda  te perbashket qe kane  renda shoqeror dhe aktivitet te 
ngjashem me te. -Te krijoje  renda dhe zyra perfaqesie ne 
qytete te tjera te Shqiperise, ose ne shtete te tjera, ne 
perputhje me legjislacionin e tyre. -Te kryeje cdo aktivitet 
tregtar, financiar, dhenie-marrje me qera, te vendose pengje 
dhe barre hipotekore, aktivitete keto te konsideruara  rend 
dobishme apo te nevojme per te arritur qellimet e shoqerise 
dhe qe nuk tekalojne ne mase aktivitetet kryesore, te cituara 
me siper. -Projektim  ren gjitha llojeve te veprave 
energjitike, ndertimi i hidrocentraleve te te gjitha llojeve dhe 
impjantevete ndryshme energjitike. -Menaxhimi dhe operimi 
i veprave te ndryshme energjitike. -Operimi optimal tekniko 
ekonomik i hidrocentraleve , tremocentraleve dhe llojeve te 
tjera te impjanteve  renda , termale dhe solare per prodhimin 
e energjise elektrike. -Shitja e energjise elektrike klienteve 
dhe operatoreve te ndryshem privat apo shteterore  renda dhe 
jashte vendit. 
Florian Mitrushi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/07/2021 Deri: 05/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Adriana Gjiknuri
12.1 Vlera e kapitalit Para: Natyre: 28.286.770,50
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 12,50

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)
Sa kohe te jete gjalle Znj.Liri Gjiknuri femijet te mos bejne 
asnje disponim apo transaksion  me kuotat dhe kapitalet e 
shoqerise pa pelqimin e saj me shkrim

13. Ortakët Andi Gjiknuri
13.1 Vlera e kapitalit Para: Natyre: 198.007.393,50
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 87,50

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)
Sa kohe te jete gjalle Znj.Liri Gjiknuri femijet te mos bejne 
asnje disponim apo transaksion  me kuotat dhe kapitalet e 
shoqerise pa pelqimin e saj me shkrim

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Ibrahim Rugova" , Ndertesa 
Nr-28, Hyrja 9, kati i pare , Njesia Bashkiake Nr.5 , Tirane 
Tirane Tirane   Rruga " Ali Demi " Njesia Nr.1 dhe Nr. 3, 
Njesia Strukturore TR/116, Tirane 
Vlore Vlore   VLORE,Iveko Fiat me targe AA925RJ 
Vlore Vlore  VLORE Mitsubishi me targe AB139BK 
Vlore Himare  HIMARE Potam, Objekt banimi 4 kate, 
parkim nentoke 
Vlore Vlore   MERCEDES BENZ me targe AB781PS 9400
Vlore Himare   Potam, Bashkia Himare, Objekt banimi dhe 
sherbimi 2,4 dhe 5 kat me 1 kat nentoke 
Elbasan Gramsh   Bashkia Gramsh, objekt ndertimi 
hidrocentralit “Babun”, në ujërat e përroit të Moçalit të Ariut 
dhe Sharrës, degë të lumit Grabovë, degë e lumit Devoll. 
Vlore Vlore  VLORE Volvo me targe AB720EY 
Vlore Vlore   VLORE, Caterpilar me targe VL1014D 
Vlore Vlore  VLORE Mitsubishi me targe AB138BK 
Vlore Himare  VUNO Jale, Objekt Sherbimi, Hotel 1. 2 dhe 
3 kate me 2 kate nentoke 
Vlore Vlore   MERCEDES BENZ me targe AB781PS   
VLORE 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: ANDI.
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E-Mail: marjetaqose@gmail.com  
Telefon: 0692051006 0694090383 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-038491-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 05/04
/1995

Numri i Vendimit:10186, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 05-04-1995 Emri i Subjektit: "ANDI" Forma ligjore: Sh.p.k. Data e 
themelimit: 04-04-1995 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Lagja "Lef Sallata", nr.1321, 
Vlore. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Projektim, ndertim te banesave familjare, 
industriale, social kuluturore, rrugeve, kanalizimeve, ujesjellesve, mirembajtje te objekteve 
te personave juridik shqipetar dhe te huaj ne shqiperi si dhe tregtimin e materialeve te 
ndertimit. Perfaqesuesi ligjor: Thodhori Gjiknuri Ortaket: Thodhori Gjiknuri

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.11.07 (38).pdf

2. 14/09
/2005

Numri i Vendimit:10186/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date.25.07.2005 ne te cilin eshte 
vendosur: Pasqyrimi i rritjes e kapitalit te shoqerise. Emerimi  i ekspertit kontabel te 
autorizuar, Valentina Hoxha per vleresimin e rritjes se kapitalit. Ndryshimi i i qendres se 
shoqerise ne adresen e re: Lagja "Pavarsia", kulla 12 kateshe prane Universitetit, Vlore.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.11.07 (38).pdf

3. 01/12
/2005

Numri i Vendimit:10186/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 10.11.2005 ne te cilin eshte 
vendosur: Miratimi i raportit te ekspertit kontabel Valentina Hoxhaj per rritjen e kapitalit. 
Kapitali i shoqerise eshte rritur me 15.900.000 leke. Keshtu, kapitali i shoqerise do te 
ndryshoje nga 100.000 leke ne 16.000.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.11.07 (38).pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F58AAE83-E351-4DD7-A62B-B585D5CD5D2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F58AAE83-E351-4DD7-A62B-B585D5CD5D2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F58AAE83-E351-4DD7-A62B-B585D5CD5D2F
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4. 03/04
/2006

Numri i Vendimit:10186/3, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 02.03.2006 ne te cilin eshte 
vendosur: Shtimi i administratorit (njekohesisht Drejtues Ligjor), Andi Gjiknuri.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.11.07 (38).pdf

5. 13/07
/2007

Numri i Vendimit:10186/4, Gjykata:Tirane
Ndreqja e gabimit material persa i perket rritjes se kapitalit ne dokumentat dhe ne 
vendimin e Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane. Rritja e kapitalit te shoqerise sipas 
raportit te ekspertit eshte ne shumen 160.000.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-17.11.07 (38).pdf

25/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-146476-06-08
Emri i Subjektit ishte            ("ANDI")          u be            ("ANDI.")         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "160.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.600.000,00"          u be            "1.000,00"         
Objekti ishte            ("Projektim, ndertim te banesave familjare, industriale, social 
kuluturore, rrugeve, kanalizimeve, ujesjellesve, mirembajtje te objekteve te personave 
juridik shqipetar dhe te huaj ne shqiperi si dhe tregtimin e materialeve te ndertimit.")          
u be            ("Projektim, ndertime civile, industriale, ekonomike, ndertime rrugesh, 
kanalizime, ujesjellesa, tregtim materiale ndertimi etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia Vlore;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
ORIKUM;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         L.  10 
KORRIKU;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         L.10 
KORRIKU;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
LAGJIA POTAM;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         L. LEF 
SALLATA;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         LAGJIA 
"PAVARESIA";         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F58AAE83-E351-4DD7-A62B-B585D5CD5D2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F58AAE83-E351-4DD7-A62B-B585D5CD5D2F
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eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         RRUGA 
TRANSBALLKANIKE;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thodhori Gjiknuri")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("160.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Thodhori Gjiknuri")                    
, Kohëzgjatja nga ishte                      ("04/04/1995")            u be              ("01/06/1993")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andi Gjiknuri")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("03/04/2006")            u be              ("02/03/2006")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

25/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-157071-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

12/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-189378-11-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Himare, Objekt ndertimi Kend Sportiv prane Shkolles se Mesme Spiro Gjiknuri;         
"

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA244147-F6D5-46CB-A7B0-8B33AB707686
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03F2F313-DE2E-474A-8B0F-BDBF2112B25B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D778961-AC41-4C83-B117-FC8C5B66655A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5236FC87-DBDC-432C-8C62-0E4C0D501969
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34877024-3486-46A8-B33D-B0094F3CBD1D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A19181F-6CBB-44B5-ACDA-D3A006892A18
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D54F8058-6437-4621-974A-E91DF2D40E60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5521F415-7F08-4AE4-9FF8-E936E845F330
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C6FA31D-4927-469D-B3B9-A317002C9FA3
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26/11/2008 Numri i ceshtjes: CN-192904-11-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Himare, Rruga per ne Fshatin Pilur, Objekt ndertimi ne dalje te Himares Ndertim i 
Vorrezave te Reja;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

30/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-267378-06-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692051006")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavarësia, ish banka Gjalica shesh ndërtimi;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

30/09/2009 Numri i ceshtjes: CN-294359-09-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Vllahine;         GERNEC;         
Gernec, Objekt ndertimi shkolla 9-vjeçare e fshatit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Himare, Objekt ndertimi varrezat e reja Himare Faza II;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

10/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-360540-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Himare, Objekt ndertimi varrezat e reja Himare Faza II;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E81D731A-89DE-4800-AC34-323B24D91CC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DAB9BE9-16DE-4FF4-BB2E-37B80341FDA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=271A0438-A1BD-4533-88C4-3C867C55AA75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B085520-410F-4927-80F9-86C158C71ADE
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

10/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-361889-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Himare, Objekt ndertimi Kend Sportiv prane Shkolles se Mesme Spiro Gjiknuri;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Himare, Rruga per ne Fshatin Pilur, Objekt ndertimi ne dalje te Himares Ndertim i 
Vorrezave te Reja;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

23/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-368675-03-10
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitohet vendimi nr.1 date 23.03.2010 
ku caktohet shoqeria IL-SA-AUDITING me nipt K92720402A perfaqesuar nga 
administratorja Eksperte Kontabel e Autorizuar Znj.Valentina Haxhi (Hoxha) per 
vleresimin e mases se shteses se kapitalit")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-370982-03-10
Vlera e kapitalit ishte            "160.000.000,00"          u be            "277.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "1.731,25"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thodhori Gjiknuri")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("160.000.000,00")            u be              ("277.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

07/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-376135-04-10

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F93E088-1CC2-45F5-AB0F-C92BE0E18C29
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC1D640-C378-438E-B389-63456599F35E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69B37DBF-49D2-4520-A965-AA03E67F1586
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00A44B66-D000-450D-AA44-0034337B1FC1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5F5C377-E224-4B11-B2C8-5AB5E98C38CD
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Lagjja Spile, Objekt pallat 4-5 kate;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

14/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-394718-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Fshati Himare, Objekt riparim e rikonstruksion kanalizime te ujrave te zeza prane 
Fushes se Sportit Himare;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Lagjja Spile Pallat 4-5 kate prane Shkolles se Mesme;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

15/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-505399-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim kerkese, date 09.02.2011, per hapje adrese dytesore. 
Depozitim vendimi, date 09.02.2011, per mbyllje adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Himare, ndertim i shetitores (pedonale);         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         Fshati 
Himare, Objekt riparim e rikonstruksion kanalizime te ujrave te zeza prane Fushes se 
Sportit Himare;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Vllahine;         GERNEC;         
Gernec, Objekt ndertimi shkolla 9-vjeçare e fshatit;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

08/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-534255-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.04.2011 per mbyllje te adresave 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D677D25-CA7A-4BE4-85EC-E701E1B336B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E17AA4A8-91D9-4C90-AE9B-E41A76FFA3C3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF1A32D-6CFB-4A7B-9AD3-B1238E957823


10

dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Himare, ndertim i shetitores (pedonale);         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavarësia, ish banka Gjalica shesh ndërtimi;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit

12/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-535802-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitohet vendimi date 10.04.2011  per ndryshimin e 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Thodhori Gjiknuri")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andi Gjiknuri")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("02/03/2006")            u be              ("10/04/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andi Gjiknuri")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("09/04/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

21/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-555293-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.18.05.2011 te ortakut te vetem, per 
miratimin e statutit te ri te shoqerise te pershatur me kerkesat e ligjit nr. 9901 
dt.14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". Depozitimi i statutit te ri. 6
Data deri ishte            ""          u be            "31/12/2025"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andi Gjiknuri")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("10/04/2011")            u be              ("18/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andi Gjiknuri")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("09/04/2016")            u be              ("17/05/2016")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FC18F67-C067-4C90-89E7-97CFD952E2F6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61DFB1D6-3EF1-40EF-AE37-BDC956969C96
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18D06817-C6F9-4458-BDBE-1130EAB1F786
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Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

06/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-590192-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e kerkeses date 29.08.2011,per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
"Pavaresia" sheshe ndertimi;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

08/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-591728-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
08.09.2011, për mbylljen  e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         Lagjja 
Spile Pallat 4-5 kate prane Shkolles se Mesme;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

21/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-719319-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut te Vetem te Shoqerise,date 
20.03.2012,ne te cilin eshte vendosur ndryshim i selise dhe mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, Pallati Bar Piazza Vlore;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         2 RAJ 
L.PAVARESIA SKELE;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia Vlore;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEE4DE11-C973-4851-A484-2987A92C066B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AF6BAD7-C0DA-423D-B294-5029B7647F1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D74AE6C-B999-4229-B0F5-643AD8886CC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F20A5CE1-908D-4916-B711-28CDD571C4FB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=144D5043-EFFA-4BA6-A349-BF9068EB24E0
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Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

03/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-733841-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.04.2012 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Vllahine;         PESHKEPI;         
Rikonstruksion i infrastruktures se Qendres se Fshatit Peshkepi;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

13/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-880621-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.10.09.2012 per mbylljen e dy 
adresave dytesore dhe hapjen e nje adrese te re dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Lagjja 1 Maji,Objekt Rrethimi Vorrezave Himare Faza III;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         Lagjja 
Spile, Objekt pallat 4-5 kate;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Vllahine;         PESHKEPI;         
Rikonstruksion i infrastruktures se Qendres se Fshatit Peshkepi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-920571-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 29.10.2012, per hapje adrese 
dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4620FD0A-8DE1-41EB-9FFB-041235F7735F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=423B16A9-2676-4788-A5C9-83AA1077A07F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6CA3684-B661-48A1-A783-9E1E84D2B7C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3576FCC1-19DA-4EE3-8AD7-2C8B8CDB8A2C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77CD7C0F-88E8-4C34-853E-F206597DFB33
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BF4A68B-60A8-4922-98C9-1D81DF02CB80
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=770F91F3-51C7-4865-B802-847A4FE5CEF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3D05118-3654-40C4-B697-87036E652FC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40670B96-693C-466B-BC31-EC966DE6F419
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Objekt 8-9 kate ne Lagjjen Pavaresia, Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

05/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-948899-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         Lagjja 
1 Maji,Objekt Rrethimi Vorrezave Himare Faza III;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-106143-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 20.05.2013 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         Spile;         Lagjja 
Spile, objekt banimi pallat 4-5 kate;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

06/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-302965-01-14

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33CBAE07-6DD1-4351-BEB2-6A730037EBD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B027561-A7FF-4EA6-BDE2-7010EB9DB164
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F360FF2-DC1E-4E32-9449-A8D749020043
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CE542C6-4EB1-492D-B807-0D5CB0BEA3C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50CDE048-4134-412A-9AC8-3E92BCEC30AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50CDE048-4134-412A-9AC8-3E92BCEC30AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37322ECE-E971-4D55-9B4D-CA011DEF6092
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A643187-9D27-413A-B039-8BDFB926B29D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB2CD672-560F-464F-A4C8-AF5FB91BC062
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37044F3A-C974-4BD1-8C23-C76D866197CF
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 26.12.2013, ku 
eshte vendosur shitja e 20% te kuotave te kapitalit te shoqerise nga z. Thodhori Gjiknuri ne 
favor te z.Josif Gjiknuri dhe 20% te kuotave ne favor te z.Ardjan Brahimi.Depozitim i 
kontrates se shitjes se kuotave Nr.3515 Rep. Nr.1895/1 date 26.12.2013, per transferimin e 
20% te kuotave te kapitalit ne favor te z.Josif Gjiknuri dhe 20% te kuotave ne favor te 
z.Ardjan Brahimi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ardjan Brahimi")                      Numri i aksioneve 
"32.000,00             Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "55.400.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Josif Gjiknuri")                      Numri i aksioneve "32.000,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "55.400.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thodhori Gjiknuri")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("277.000.000,00")            u be              ("166.200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thodhori Gjiknuri")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("100,00")            u be              ("60,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thodhori Gjiknuri")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("160.000,00")            u be              ("96.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-548647-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

23/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-768810-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11CBD13A-DFE4-4350-B97A-0C9D9F2DAA6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A43BF27E-AB09-4E2B-A65B-44E04D073C00
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=646AC35E-996F-4F7E-9A5C-5BEA07919CE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=646AC35E-996F-4F7E-9A5C-5BEA07919CE6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC0B46F-62ED-4C2C-A8E9-F4D89A56124B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A1BC4C-F669-40C9-884E-4B82013B964D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED29229-0D10-41C3-A6C8-659F42F0E76D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D690FD4B-83CA-469A-8ACD-778AC4462D81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=496518A6-5B05-40EE-8CFA-7DDEA28FAF3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C41C4442-2B1C-4559-91F0-F120CBAD82B2
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

30/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-970723-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 27.03.2015, ku eshte vendosur: 
Ndryshim i selise. Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, Rruga Pelivan Leskaj, Pallati Andi 3, Kati 2;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, Pallati Bar Piazza Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

29/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-010474-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses te administratorit te shoqerise date 
17.04.2015 ku eshte keruar mbyllja e nje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
"Pavaresia" sheshe ndertimi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

08/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-140125-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2408D0E5-42F1-4E1D-B1A1-43603A856313
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1037B3AC-9EE5-4B1F-A783-8938D512EC90
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=824E3958-0730-4B41-97A0-93DA12AAFAFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=824E3958-0730-4B41-97A0-93DA12AAFAFA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83B1A1E1-48AC-40E5-A557-00410F8D8089
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=494FF599-F337-460D-BDC9-024DECA333DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF74393E-750A-4B5E-A58A-9B7A476AA331
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=845A91D3-9C73-4D2B-9E83-CFDFDB73E493
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B02D96D-1C9C-4D69-B0EA-0FE7C2F50D15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F871E2CB-E9D9-4EEE-8A7D-38BCD28420CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8157C298-2509-4A6C-8DE6-5A1864CBB14C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6447B571-6991-4732-ABB2-9080A55963B1
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-161966-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-685564-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 04.05.2016, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Pranimi i doreheqjes se adminsitratorit z.Andi 
Gjiknuri. Te emeroje administrator te shoqerise ortakun z. Ardjan Brahimi per nje afat 5 
(pese) vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ardjan Brahimi")                      Nga data 
"04/05/2016             Ne daten "03/05/2021
eshte larguar administratori:            ("Andi Gjiknuri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

17/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-711717-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 20.05.2016, e asamblese se ortakeve 
te shoqerise, ku eshte vendosur: Miratim i shitjes se 20% te kuotave te kapitalit te 
shoqerise nga ortaku z.Thodhori Gjiknuri ne favor te z.Andi Gjiknuri.Depozitim i 
kontrates se shitjes se kuotave, date 20.05.2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AE68B57-5549-4FAE-BD0D-17D069DF38AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43DF0A16-65D6-4724-8971-92B8093F261B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43DF0A16-65D6-4724-8971-92B8093F261B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A31460FA-EA30-4D77-B2CF-0E13E6F5C47A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04B8CB88-521E-469A-99B6-ACE54F209EB7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1FEA17C-4994-4A89-ABEE-B73C4EA5A7F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=677A7E15-2AA4-42F4-B414-344EBC7D4E37
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21FC0B4C-48BB-46DA-B025-A4847595E132
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eshte shtuar ortaku:            ("Andi Gjiknuri")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "55.400.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thodhori Gjiknuri")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("166.200.000,00")            u be              ("110.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thodhori Gjiknuri")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("60,00")            u be              ("40,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-770750-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilançi 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-837740-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

20/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-936712-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

24/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-999311-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B27DCEF9-8683-4271-8846-41DA269E0D3F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EB8DD78-E4FE-4689-8D8A-51860F5C8F82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCFD6C6D-31E3-4AE3-8ED5-A00C9DEBE9E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=128A3EDF-786C-4912-81A8-AC03FC0DBC3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2507BB00-854C-4F4D-93CA-0729DDE49711
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB6656DC-B8AF-4F44-9A88-9A2341DD3B57
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABF3D555-5077-4AFC-B715-CBCCE6D66A99
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EA071D0-DA00-4EEA-9D4F-723C49F6256E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01460C3C-2009-4D40-9788-B52DCFE50F3A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

20/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-252014-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
20.04.2017 ku është vendosur: Mbyllja e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         Spile;         Lagjja 
Spile, objekt banimi pallat 4-5 kate;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Objekt 8-
9 kate ne Lagjjen Pavaresia, Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-308361-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 
29.05.2017, ku është vendosur: Hapja e dy adresave dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Kalim 
Fiderit F12+F14, Skele ne 20 kv+Fidf.VJ4, N/ST.Vlora 2 dhe Fideri Nr.5 VJ,N/ST 
Vlora 2, 110/20kv;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Rikonstruksion i Shkolles se mesme " Spiro Gjiknuri " , Lagjja Spile, Himare;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-335142-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 15.06.2017 per hapje adrese 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DF5D5BC-E8B6-4392-8B61-CAD191FB9088
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E951D348-52A3-40F7-81E5-07DBC0D4DF36
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD4CDE2-82EA-446A-9863-909F4943FF4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=594F60E2-30EC-446A-B7F8-94632C98F6C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1104910D-EED2-4BBF-89B8-96B98D01011D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C292E9-EFBE-484F-9098-A999343F8D87
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Lagjja Potam, Pallat 4 katesh;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406140-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-527282-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
20.10.2017, ku është vendosur: Ndryshimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Andi Gjiknuri")                      Nga data 
"20/10/2017             Ne daten "19/10/2022
eshte larguar administratori:            ("Ardjan Brahimi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

30/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-534699-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.10.2017, ku eshte vendosur: 1- 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  2- Hapje adrese dytesore. 
Objekti ishte            ("Projektim, ndertime civile, industriale, ekonomike, ndertime rrugesh, 
kanalizime, ujesjellesa, tregtim materiale ndertimi etj")          u be            ("Projektim, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3612209B-143A-40D0-8FD6-6CA7F9D6CA28
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=253C7229-1225-4273-910A-999ADBC04BF9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76AFD85D-55EA-42B2-B300-28006FBB6D32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=033F6882-9A52-41A0-B3FB-33FFA0988B9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E56FE0BE-7875-470C-ABBB-D791586910AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90180902-7D3C-488D-A333-53C6AA747D30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D032663A-5466-413D-A015-CD8C7F5DCA22
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9DC0BF6-445D-4D21-87CB-F2609614ED45
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ndertime civile, industriale, ekonomike, ndertime rrugesh, kanalizime, ujesjellesa, 
tregtim materiale ndertimi etj.Bar-Bufe.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, Rruga Fejzo Gjomema, Pallati Parku i Tregtise, Kulla Nr.2, Kati II.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

06/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-541905-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 01.11.2017 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Lagjja 1 maji, Nenstacioni Elektrik 20 kw.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-775891-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 09.05.2018 per mbyllje te dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Pavaresia, Rruga Fejzo Gjomema, Pallati Parku i Tregtise, Kulla Nr.2, Kati II.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Rikonstruksion i Shkolles se mesme " Spiro Gjiknuri " , Lagjja Spile, Himare;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6831D52-F0B9-4F9A-8E54-354D1C763611
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB1F11A1-C52B-4731-84FB-A107D2101623
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DFC8C36-1741-424D-846C-B73377E838A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F85F99C-AEDA-4DF8-A3B7-55B69DC67BF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C536B2D-5859-4C75-91EB-87A6ACE61DAC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01362B3C-056F-49F9-BF64-997620A2626D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8DD8D42-84BF-4689-9E2C-4C772400191F
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Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

02/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-843040-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

06/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-848841-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 26.06.2018, ku është vendosur: Të caktojë ekspert kontabël të autorizuar, 
Znj.Valentina Haxhi (Hoxha), eksperte kontabël për hartimin e raportit për zmadhimin e 
kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Raportit të ekspertit kontabël, datë 26.06.2018, për 
zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të 
shoqërisë, datë 26.06.2018, ku është vendosur: Miratimi i raportit të ekspertit kontabël për 
zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.
Vlera e kapitalit ishte            "277.000.000,00"          u be            "377.156.942,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.731,25"          u be            "2.357,23"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thodhori Gjiknuri")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("110.800.000,00")            u be              ("150.862.776,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thodhori Gjiknuri")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("96.000,00")            u be              ("64.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andi Gjiknuri")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("55.400.000,00")            u be              ("75.431.388,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andi Gjiknuri")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("1,00")            u be              ("32.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ardjan Brahimi")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("55.400.000,00")            u be              ("75.431.389,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Josif Gjiknuri")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("55.400.000,00")            u be              ("75.431.389,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22DF94E6-F1D8-470A-8512-623E6CEC98B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46971A38-0683-44C6-8D6F-773D6AA8474E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32CAE948-724A-45C8-903D-855E8A3ADEE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04B6172C-12E4-44CE-B418-28CA3BC6762E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68537C1A-31DC-4F0D-ABB6-C103979D20D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B320EAB3-8F6A-49E1-8984-C82C5965897F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6645233-28BA-4BB9-94B4-EC2E3EFE03F3
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Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-853563-07-18 (Projekt ndarjeje ne shoqeri te re)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.07.2018, ku eshte vendosur, 
ndarja e shoqerise "Andi" shpk ne tri shoqeri te reja pritese dhe caktimi i ekspertes 
kontabel znj. Valentina Haxhi per te pergatitur raportin e ndarjes se shoqerise. Depozitimi i 
Projektmarreveshjes se Ndarjes date 09.07.2018. Depozitimi i Raportit te Administratorit 
date 09.07.2018. Depozitimi i raportit te ekspertit date 09.07.2018. Depozitimi i pasqyrave 
financiare te tri viteve te fundit, te shoqerise "Andi" Shpk.

Lista e Dokumenteve:
Projektmarrëveshja e ndarjes 
Vendimi i gjykatës për emërimin e eksperteve te licencuar te pavarur
Raporti i ndarjes hartuar nga ekspertet e licencuar te pavarur  
Pasqyrat financiare te shoqërisë, për te paktën tre viteve te fundit
Raporti i ndarjes hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Raportet e administrimit te detyrueshme për publikim, te te paktën tre viteve te fundit

05/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-941418-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 13.09.2018, ku vendosi 
: Heqje dore nga ndarja e shoqerise.  Depozitimi Vendimit te Asamblese Nr.3 
dt.14.09.2018, ku vendosi : Largimin e dy ortakeve nga shoqeria z. Josif Gjiknuri dhe z. 
Ardjan Brahimi dhe emerimin e ekspertit kontabel per hartimin e raportit te zvogelimit 
kapitalit. Depozitimi Vendimit te Asamblese Nr.4 dt.14.09.2018, ku vendosi : Te miratoje 
raportin e ekspertit kontabel per zvogelimin e kapitalit. Depozitimi raportit te zvogelimit 
kapitalit dt. 14.09.2018.  
Vlera e kapitalit ishte            "377.156.942,00"          u be            "226.294.164,00"         
Numri i aksioneve ishte            "160.000,00"          u be            "96.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("marjetaqose@yahoo.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Josif Gjiknuri")         
eshte larguar ortaku:            ("Ardjan Brahimi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thodhori Gjiknuri")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("150.862.776,00")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thodhori Gjiknuri")                    , Kontributi në 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D6B4E35-6130-4C97-AD6F-55858ECF6652
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=556EF023-B073-475C-B598-5599877212DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E61F6B69-9473-4777-8954-5AC54B75FB62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F19BFCA9-7A76-4F4F-832F-BF78B28CFCAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2BAD8A3-294F-4BED-AB45-0F84B391B19A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D78E9D3-2C1D-444B-A38E-5642E6038761
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D19F2A2-3505-40D0-ACA6-61B6B2E2826D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1AA269C-7254-4034-B185-7E96BE2048EA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D075B5C8-2635-438D-A62D-9BA9204210FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA53D27A-8AE1-4BEE-8198-F8B37D41C2C4
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natyrë ishte                      ("")            u be              ("150.862.776,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thodhori Gjiknuri")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("40,00")            u be              ("66,67")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andi Gjiknuri")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("75.431.388,00")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andi Gjiknuri")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("")            u be              ("75.431.388,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andi Gjiknuri")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("20,00")            u be              ("33,33")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-981754-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 17.10.2018, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Projektim, ndertime civile, industriale, ekonomike, ndertime rrugesh, 
kanalizime, ujesjellesa, tregtim materiale ndertimi etj.Bar-Bufe.")          u be            
("Projektim, ndertime civile, industriale, ekonomike, ndertime rrugesh, kanalizime, 
ujesjellesa, tregtim materiale ndertimi etj.Bar-Bufe.Punime Ndertimi,montim dhe 
rikonstruksion I objekteve te cdo lloji. Projektim, Mbikqyrje Punimesh Ndertimi, 
Kolaudim Punimesh Ndertimi,  Studime Urbanistike, Konsulenca Inxhinjerike, 
Preventiv,  Tregetim, Import, Eksport Materialesh te Ndryshme, Kerkime 
gjeologjike,  Vleresime Mjedisore dhe Punime Topografike, Punime Digjitalizimi,  
Studime dhe Projektime gjeologo-inxhinierike,  Studime dhe projektime hidro-
gjeologjike -Ndertime rrugore te kategorise se pare, te dyte, te trete dhe te katert, 
punime bonifikimi. -Prodhim i materialeve te ndertimit si dhe transportimi i tyre. 
Aktivitet ne turizem bare dhe restorant,  -Ndertime hekurudhore dhe detare, . -
Punime ne prodhim e shperndarje te energjise, punime sherbimi, rilevime 
topografike, elektrike etj. -Ndertime civile te te gjithe kategorive. -Ne fushen e 
projektimeve te ndertimeve civile,  renda  al, turistike, prodhimin e materialeve 
inerte, prodhim elemente  renda e beton-arme -Opecione blerje dhe shitje te pasurive 
te luajtshme dhe te paluajtshme. -Shoqeria pervec sa me siper, mund te shes, te blej 
dhe te marre- pjese ne formen e aksioneve ose jo ne te tjera shoqeri vendase ose te 
huaja, te cilat kane  renda te njejten veprimtari  ose te ngjashme me te. -
Administrimin dhe konsulence ne fushen e hotelerise, restoranteve dhe bareve, 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B0526DA-2BDD-4045-A228-1B768CC0FECB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=248A93CD-8FBE-4AFC-9548-8B7D95CEF343
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=751F6987-54A3-4074-853E-A9B495E9F9E5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17EFADD7-D696-4915-AA23-D644C04265A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF9C3E4-D151-4507-B975-E21DC8D99162
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perfshire ketu edhe hapjen e tyre ne te gjithe territorin e Shqiperise. -Te marre pjese 
ne tendera publike ose private, kombetare dhe nderkombetare ne fushen e ndertimit, 
infranstrukturave, te energjise dhe ne fusha te tjera vetem ose ne bashkepunim e 
ortakeri te perkohshme me shoqeri te tjera. -Te marre pjese me aksione edhe ne 
shoqeri te tjera vendase, te huaja ose me  renda  te perbashket qe kane  renda 
shoqeror dhe aktivitet te ngjashem me te. -Te krijoje  renda dhe zyra perfaqesie ne 
qytete te tjera te Shqiperise, ose ne shtete te tjera, ne perputhje me legjislacionin e 
tyre. -Te kryeje cdo aktivitet tregtar, financiar, dhenie-marrje me qera, te vendose 
pengje dhe barre hipotekore, aktivitete keto te konsideruara  rend dobishme apo te 
nevojme per te arritur qellimet e shoqerise dhe qe nuk tekalojne ne mase aktivitetet 
kryesore, te cituara me siper. -Projektim  ren gjitha llojeve te veprave energjitike, 
ndertimi i hidrocentraleve te te gjitha llojeve dhe impjantevete ndryshme energjitike. 
-Menaxhimi dhe operimi i veprave te ndryshme energjitike. -Operimi optimal 
tekniko ekonomik i hidrocentraleve , tremocentraleve dhe llojeve te tjera te 
impjanteve  renda , termale dhe solare per prodhimin e energjise elektrike. -Shitja e 
energjise elektrike klienteve dhe operatoreve te ndryshem privat apo shteterore  
renda dhe jashte vendit. ")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-001410-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt. 07.11.2018, për të hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Kongresi i Manastirit, Njesia Bashkiake nr.3, Pallat nr.1100 shume katesh me 
apartamente banimi, garazhe dhe dyqane;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-145893-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit Nr.07., datë 27.02.2019 të Ortakëve 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25C9B7FB-21EF-45D0-8A88-081B9E4568B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F2C66C0-95E7-4D72-87A6-A98ABC2721C4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFA70578-6BBE-48B6-8E2B-F34AA1160E98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D334E17A-AC80-4284-8AAD-26D544A994EF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58EF0C14-89B7-4A71-AE3F-6810AB728EBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61E93087-1FE8-4628-89E4-827E3C6410BD
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të Shoqërisë, ku është vendosur: Miratimi i Dhurimit të 16.67% të kuotave të ortakut Z. 
Thodhori Gjiknuri që zotëron në shoqërinë "ANDI." sh.p.k.   2- Depozitimi i Kontratës së 
Dhurimit të Kuotave datë 27.02.2019, ndërmjet palës  dhuruese Z. Thodhori Gjiknuri me 
palën pranuese Z. Andi Gjiknuri. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thodhori Gjiknuri")                    , Kontributi në 
natyrë ishte                      ("150.862.776,00")            u be              ("113.147.082,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thodhori Gjiknuri")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("66,67")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Thodhori Gjiknuri")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("64.000,00")            u be              ("48.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andi Gjiknuri")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("75.431.388,00")            u be              ("113.147.082,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andi Gjiknuri")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("33,33")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andi Gjiknuri")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("32.000,00")            u be              ("48.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-155350-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt.04.04.2019, për të mbyllur dy ( 2 ) 
adresa dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Kalim 
Fiderit F12+F14, Skele ne 20 kv+Fidf.VJ4, N/ST.Vlora 2 dhe Fideri Nr.5 VJ,N/ST Vlora 
2, 110/20kv;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         Lagjja 
1 maji, Nenstacioni Elektrik 20 kw.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A92A88D3-7742-4413-9366-5E97F373A58C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27823D68-F40B-4773-BB75-79CEA0FF272F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25799C9E-0D87-45B9-9944-88C519EBD37C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F22640EF-6001-4031-9B86-BC921FE85999
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F22640EF-6001-4031-9B86-BC921FE85999
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=506895B7-E492-4FEE-A5C8-7D326F7499E6
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-265607-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2018.

Lista e Dokumenteve:
shenime shpjeguse.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (8) 
(1).xlsx
VENDIM QKB.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar   (1).xlsx

13/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-403669-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkeses dt.04.11.2019, per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         VUNO;         Jale, 
Objekt Sherbimi, Hotel 1. 2 dhe 3 kate me 2 kate nentoke;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

17/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-431209-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 12.12.2019 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Potam, Ndertim i rrjetit te jashtem te Kanalizimeve te Ujerave te zeza dhe stacion 
pompimi;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DF698DC-3CDE-4E69-9DB4-A9712A7C27E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DBDB3A1-5D56-4D9F-96F3-AB202742E28A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8CB2C9B-232D-46B8-AD79-5CCC5F17274A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=545C1456-F3B3-499D-A268-4BD97EE27F65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=545C1456-F3B3-499D-A268-4BD97EE27F65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18A2AB62-4C5C-470A-A0EC-730A2EE011D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B389D2B3-3EDA-450A-B217-E844C53A3D32
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60E3A980-3C87-465E-8EAD-29279E466FD9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E0257EA-0BE6-4AA9-BE52-9090F0EF7C2B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FC8DBB0-A68E-47FC-A00B-AC565306AAB9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C00BB30-165D-46AA-BD33-033C002CC6CA
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-552453-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx
shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
VENDIM.pdf

14/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-644518-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 13.01.2021 per mbylljen e adresave 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         Lagjja 
Potam, Pallat 4 katesh;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Potam, Ndertim i rrjetit te jashtem te Kanalizimeve te Ujerave te zeza dhe stacion 
pompimi;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-708838-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim: Hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         HIMARE;         
Potam, Objekt banimi 4 kate, parkim nentoke;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1220E274-3F0C-43BC-A41F-3DF8F4DDD84B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50714668-11AE-43A1-B6A8-EBC882D093D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A07FA59-CF88-4EA8-AC35-680F9A6A6E4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFD66D72-003F-4F32-A5EE-80BD39579323
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2396281-7346-4466-A53D-F335B2B7D1D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99E547F5-CFB7-4F53-AFAE-DE4023ACE6E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4607F19-F4E3-4348-ADC3-2E76A83F2266
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85F21532-ED13-4A0F-8A06-E4A0E9119E65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34A7CEBE-2FE7-4A6E-BE8F-E9CD1D497C97
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=595CE335-E1C8-43E1-8F5F-011144691BD0
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-729813-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit per leshimin e Deshmise se 
Trashegimise Testamentare Nr. 816 Rep. Nr. 422/1 Kol., date 26.06.2021, ku eshte nder te 
tjera eshte vendosur, qe djali Andi Gjiknuri dhe vajza Adriana Gjiknuri do te trashegojne 
ne menyre te barabarte kuotat e shoqerise ANDI SHPK, me kusht qe per sa kohe do te jete 
gjalle bashkeshortja e tij, Liri Gjiknuri te jete ajo administratore e shoqerise dhe femijet te 
mos bejne anje disponim apo transaksion me kuotat dhe kapitalet e shoqerise pa pelqimin e 
saj me shkrim. Depozitimi i vendimit te asamblese date 01.07.2021, ku mbi bazen e 
percaktimeve te Deshmise se Trashegimise, eshte vendosur ndarja e kuotave te shoqerise 
ndermjet ortakeve dhe emerimi i administratorit te saj.
Numri i aksioneve ishte            "96.000,00"          u be            "2,00"         
Vlera e aksionit ishte            "2.357,23"          u be            "113.147.082,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Adriana Gjiknuri")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "25,00             Kontributi ne natyre "56.573.541,00
eshte larguar ortaku:            ("Thodhori Gjiknuri")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andi Gjiknuri")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("113.147.082,00")            u be              ("169.720.623,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andi Gjiknuri")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("75,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andi Gjiknuri")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("48.000,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andi Gjiknuri")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Sa kohe te jete gjalle Znj.Liri Gjiknuri femijet te mos bejne 
asnje disponim apo transaksion  me kuotat dhe kapitalet e shoqerise pa pelqimin e saj 
me shkrim")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Liri Gjiknuri")                      Nga data "01/07/2021             
Ne daten "01/07/2026
eshte larguar administratori:            ("Andi Gjiknuri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E977339-88C8-4B77-8FD5-31FA7BFBAFBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B83E7E62-4357-4B73-8A6F-580E1ECBF164
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA49D35-88E9-4881-8C3A-54EE60CCA5EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB81CF85-D558-4AB1-B661-9D13A166BEC9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB81CF85-D558-4AB1-B661-9D13A166BEC9
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

09/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738994-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Florian Mitrushi")                      Nga data 
"05/07/2021             Ne daten "05/07/2026
eshte larguar administratori:            ("Liri Gjiknuri")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743556-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
QKB VENDIM.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (8).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
shenime shpjeguese.pdf

18/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-798180-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 08.10.2021 per miratimin e statutit 
te ndryshuar te shoqerise. Depozitimi i statutit te ndryshuar te shoqerise.
Data deri ishte            "31/12/2025"          u be            ""         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DED9E14D-9EC7-464C-92D3-C2B5BF9C9100
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E448A51F-D61A-40B8-8DAF-DF0F198F1C1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=738A6332-96BA-4E68-AB40-6F99AFDD0720
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3DD0FA4-FD6E-4193-86FA-9E8CC45CE26D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3DD0FA4-FD6E-4193-86FA-9E8CC45CE26D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFBE164C-E7E0-444A-B101-F22F8349AA86
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=048A93BF-294A-45AA-A5D3-1EE37860215D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC2FCB6E-756A-4BBB-B096-526218C38E4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EBCEABB-D2F3-4F10-8854-E30134280167
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3EC3FF5-8AAE-4BFC-A001-277B39B0C7DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC8C4DE0-ED68-4A9D-80B7-2034B008A5B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A5C5FE-CB66-448B-A1F8-6B9ECA20010C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DC5EE32-E56E-4CB5-A477-A4919DBA6208
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DC5EE32-E56E-4CB5-A477-A4919DBA6208
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=265A7703-6E75-408F-80DE-E1EB73077610
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21/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-835299-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 20.12.2021 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Brigada e VIII, Vila Nr.VII-te, ish bllok;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953128-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
vendim qkb (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (9).xlsx
shenime shpjeguese (4).pdf

06/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-073214-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 03.02.2023  per mbyllje-hapjen e 
adresave sekondare .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         ;         
Rikostruksion banese nje kate , Rruga " Vangje Zoto" Lagjia " Potam " Godina 
Nr.57 , Himare;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga " Ali 
Demi " Njesia Nr.1 dhe Nr. 3, Njesia Strukturore TR/116, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Brigada e VIII, Vila Nr.VII-te, ish bllok;         "

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4B75A98-1F13-40B4-9C48-03B358A04E51
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30D35C62-D922-4609-87FB-ADD47365A3D3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=036A1EE2-6216-42E6-B624-D5B155EE22CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F7D7E48-1B06-426A-B652-08667F459AA2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BCBD228-6260-482F-B703-7BCE5325D7D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60853DAB-6E53-4C80-9F1D-124482B1F4BF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F38392C5-D7CD-4180-B2FE-C8C984DD6A45
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Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

17/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-093109-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Ibrahim Rugova" , Ndertesa Nr-28, Hyrja 9, kati i pare , Njesia Bashkiake 
Nr.5 , Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

03/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-106531-04-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 25.04.2023 për hapje adresash 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         VLORE, 
kamion man ,targe VL9133C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         VLORE,Iveko 
Fiat me targe AA925RJ;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         VLORE, 
Caterpilar me targe VL1014D;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         VLORE, 
Volvo me targe AB720EY;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

13/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-155880-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2022.

Lista e Dokumenteve:
vendim qkb.pdf
_Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
raport ecurie.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC3092D-7BB2-4AF1-911C-7C130461D498
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD53DA4A-9E1E-475E-8982-7413851DE173
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B4FA78-9179-432D-95FD-0B37032BCC89
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4201C43-5465-4CD6-A8A3-DB2822B5EE3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E18D967B-E480-4694-A15B-CD70491DA2C8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=524DCB13-002C-48BC-A47C-99D82070783C
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_Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
shenime shpjeguese.pdf

14/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-198864-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i kerkeses date 13.09.2023 per hapje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         LAND 
ROVER  me targe AA489NS;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

27/02/2024 Numri i ceshtjes: CN-257382-02-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per  mbyllje  adrese dytesore.
Telefon_1 ishte            ("")          u be            ("0694090383")         
E-Mail ishte            ("marjetaqose@yahoo.it")          u be            
("marjetaqose@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         ;         Rikostruksion 
banese nje kate , Rruga " Vangje Zoto" Lagjia " Potam " Godina Nr.57 , Himare;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

08/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-271262-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  08.03.2024 per emerimin e 
audituesit ligjor Julian Saraçi  per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-274811-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per  mbyllje  adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B09BD36-1557-4B7E-9B9A-9F86CAF29BF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFD122FD-1E4F-4086-984B-D7FA90ACA71C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22B71889-BD41-47D8-8431-CD54C42F0AD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2FEB3F5-C40A-4E89-BCA1-DB5D616DA237
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B143AEE-1259-488B-82C3-0AD812311397
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Kongresi i Manastirit, Njesia Bashkiake nr.3, Pallat nr.1100 shume katesh me 
apartamente banimi, garazhe dhe dyqane;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

30/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-341973-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2023

Lista e Dokumenteve:
RaportiEcuriseseVeprimtarise.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
VendimiAsamblese.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx
_PasqyraepozicionitfinanciarAndi.xlsx
SHENIMETEPAQYRAVEFINANCIARE.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx

23/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-352125-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 16.08.2024 për mbyllje e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         LAND 
ROVER  me targe AA489NS;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

31/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-378304-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se Administratorit date 30.10.2024, per 
hapje dhe mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         MERCEDES 
BENZ me targe AB781PS;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A68AA303-7ADE-44F1-B4F3-67FC1F61CC53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CF89426-F399-47D9-8892-E18F8B0B124D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E0021FC-AF46-43D5-94B1-B046FB0D8C55
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5BE3268-446D-4B78-9D29-DA44BB064134
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCA04A1C-A9E4-4637-BFEE-EF9600F58B27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7C3D070-7FA8-4B38-AB22-A4C9BEF81D88
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21E83C39-447C-425F-9B91-CE143AF072DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA1D9BB3-07B0-4FBC-A0A3-54F5956B06D4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0320D0F0-186D-49DF-A329-E68A46BD3DC7
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eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         MERCEDES 
BENZ me targe AB781PS   VLORE;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         VLORE, kamion 
man ,targe VL9133C;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         VLORE, Volvo 
me targe AB720EY;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

21/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-385766-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
20.11.2024, ku është kërkuar: Hapja e 3 (tre) adresave dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Volvo 
me targe AB720EY;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Mitsubishi me targe AB138BK;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Mitsubishi me targe AB139BK;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

16/01/2025 Numri i ceshtjes: CN-402202-01-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
20.12.2024 ku eshte vendosur : Emerimin e audituesit ligjor Julian Saraçi , per auditimin e 
pasqyrave financiare qe mbyllet me date 31.12.2024.    

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

25/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-426166-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se dhurimit nr.1086  rep., 
nr.337 kol.,,  date 21.03.2025  me ane te se cilave vertetohet transferimi i 12.5 % te 
kuotave te shoqerise nga ortaku Adriana Gjiknuri ne favor te Andi Gjiknuri

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEB511F8-974E-4251-938D-AC023758C6C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79267606-2597-41BA-83E1-4D74B07460E2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39DECBA4-CFB1-4C68-91D8-B820714E6690
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andi Gjiknuri")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("169.720.623,00")            u be              ("198.007.393,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andi Gjiknuri")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("75,00")            u be              ("87,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adriana Gjiknuri")                    , Kontributi në 
natyrë ishte                      ("56.573.541,00")            u be              ("28.286.770,50")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adriana Gjiknuri")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("25,00")            u be              ("12,50")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit

18/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-481452-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
ShenimetShpjeguese.pdf
RaportiAudituesitLigjor.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
RaportiEcuriseseVeprimtarise.pdf
VendimiAsambleseseOrtakeve.pdf
_Pasqyraendryshimevenkapitaleteveta.xlsx
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirekte.xlsx

14/01/2026 Numri i ceshtjes: CN-561678-01-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
13.01.2026, ku është kërkuar: Hapja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Himare;         ;         ;         Potam, 
Bashkia Himare, Objekt banimi dhe sherbimi 2,4 dhe 5 kat me 1 kat nentoke;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE3BCFB5-EE49-416F-96AD-A909BF9CA688
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EE62E4C-CC67-40EC-A3BE-E02EC37479D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=178AD58A-8C06-4AED-9590-19E9B2070AA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCD43DBE-63A5-4415-9693-9C39E12DC63F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=150019EA-37B0-4622-B1F3-669F0C620463
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1FB141C-FA60-425B-92AC-8F3DA092CC52
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A0EA66-A246-46DD-92A3-24F47188B471
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B493C2CB-0B3A-42C0-9C2D-D297A0FD45BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFD6C4DC-4601-406B-8C4B-B7049CD79FFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=408152D5-6879-49F0-835C-82694F49D135
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09/02/2026 Numri i ceshtjes: CN-571155-02-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës datë 03.02.2026 për hapje adrese 
dytësore. 
Koment ishte            ("Depozitohet vendimi nr.1 date 23.03.2010 ku caktohet shoqeria IL-
SA-AUDITING me nipt K92720402A perfaqesuar nga administratorja Eksperte Kontabel e 
Autorizuar Znj.Valentina Haxhi (Hoxha) per vleresimin e mases se shteses se kapitalit")          
u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         ;         
Bashkia Gramsh, objekt ndertimi hidrocentralit “Babun”, në ujërat e përroit të 
Moçalit të Ariut dhe Sharrës, degë të lumit Grabovë, degë e lumit Devoll.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 20/02/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8154F97B-7019-4238-BD03-16DC5613FBD7

